АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2023                                                                                              № 92
с. Горькая Балка

О внесении изменений в постановление главы администрации
Горькобалковского сельсовета

Новопокровского района от 08.04.1992 года № 119

«О передаче земельных участков в собственность граждан»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации положений Федерального закона от 30.12.2020 № 518 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в соответствии с пунктом 4 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в связи с допущенной ошибкой в постановление главы Горькобалковского сельсовета Новопокровского района от 08.04.1992г. № 119 «О передаче земельных участков в собственность граждан», администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в список граждан, в место проживающая в хутор Хлебороб, Новопокровского района Краснодарского края и свидетельство выдано Кудимовой Агафье Порфиловне считать:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес проживания
	Размер приусадебного участка, га

	1
	Кудимова Агафья Парфировна
	х. Хлебороб
ул. Пролетарская, дом № 133 Новопокровского района Краснодарского края
	0,62

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района

Е.В. Артев